
گلیزرها به تمایل 
راتکلیف برای 

خرید من یونایتد 
خوشبین نیستند

مقامات باشگاه منچستریونایتد به 
طور خصوصی از برنامه های سرجیم 
راتکلیف در مورد ارائه پیشنهاد 
برای خرید شیاطین سرخ انتقاد 
کرده اند، زیرا آنها اطمینان دارند که 
مالک شرکت INEOS قصد ندارد 
درخواست خانواده گلیزر برای 
پرداخت بیش از 6 میلیارد پوند را 
برآورده کند. راتکلیف اولین خریدار 
بالقو ه ای بود که هفته گذشته به 
طور علنی به دست شیاطین سرخ 
رسید. این پیرمرد 70 ساله یکی 
از ثروتمندترین مردان بریتانیا و 
یکی از طرفداران یونایتد از زمان 
کودکی اش تا به الان بوده است. 
با این حال انتظار می رود  رقبایی از 
امریکا، آسیا و خاورمیانه با او برای 
خرید این باشگاه وارد رقابت شوند. 
با این حال، قیمت 6 میلیارد پوندی 
گلیزرها بسیار بالاست، بخصوص 
در مقایسه با چلسی که با قیمت 
4/25 میلیارد پوند فروخته شد. 
مالکان یونایتد که در سال 2005 
این باشگاه را تحت کنترل گرفتند، 
در چند سال گذشته همواره با 
شعارهای اعتراض آمیز هوادارانی 
مواجه بوده اند که خواهان بیرون 

رفتن آنها از اولدترافورد هستند.

 zخبر

  اهمیتی ندارد!
به گزارش مارکا، باشگاه 

رئال مادرید پس از 
انتشار این بیانیه از 

سمت سران اتلتیکو هیچ 
واکنشی نشان نخواهد 
داد و به قولی وارد بازی 

اتلتیکویی ها نخواهد 
شد. کارلو آنچلوتی نیز 

در کنفرانس مطبوعاتی 
قبل از بازی با رئال 

سوسیداد در واکنش 
به بیانیه اتلتیکو مادرید 
گفت: »من این بیانیه را 
نخواندم، به این چیزها 

اهمیتی نمی دهم و 
ترجیح میدهم راجع به 

آن صحبتی نکنم. بدون 
شک ما مستحق برد 

در دربی بودیم و چیز 
دیگری برای ما مهم 

نیست.«

ZOOM ایمان گودرزی
روزنامه نگار

عثمان دمبله

پیشنهاد از لیگ برتر

به گزارش مرکاتو، نیوکاسل یونایتد به دنبال جذب عثمان دمبله، وینگر 
بارسلونا در پنجره نقل و انتقالات بعدی است. این بازیکن فرانسوی 
عملکرد بسیار خوبی این فصل از خود به جای گذاشته است و بر خلاف 
فصل های گذشته مصدومیت های زیادی نداشته است. قرارداد دمبله 
شامل بند آزادسازی 50 میلیون یورویی در تابستان پیش رو است و 

نیوکاسل یونایتد آماده است تا آن را پرداخت کند.

انگولو کانته

رایگان به سوی مادرید؟

به گزارش رسانه های اسپانیا، رئال مادرید بار دیگر در نظر دارد تابستان 
آینده پس از پایان قرارداد، انگولو کانته، هافبک چلسی را به خدمت 
بگیرد. مدیران چلسی این بازیکن را مازاد در نظر گرفته اند و رئال مادرید 
بدش نمی آید مثل تابستان های دو سال اخیر بازیکن آزاد به خدمت 
بگیرد. از طرفی مادریدی ها تمام تلاش خود را برای به خدمت گرفتن 

بلینگهام ستاره بوروسیا دورتموند نیز خواهند کرد.

روبرتو فیرمینو

معاوضه با ستاره اینتر

طبق گزارشی که لا گاتزتا دلو اسپورت منتشر کرده، اینتر به دنبال جذب 
روبرتو فیرمینو، مهاجم لیورپول به جای روملو لوکاکو است. لوکاکو که 
پس از بازگشت به اینتر نتوانست فرم مرگبار دوره اول حضورش را تکرار 
کند  حالا این فرصت را دارد تا با بازگشت به لیگ برتر انگلیس بار دیگر 
به دنبال بازیابی خود باشد. قرارداد فیرمینو با قرمزها در پایان فصل به 

آخر می رسد و هنوز توافقی برای تمدید قرارداد صورت نگرفته است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zگزارش

ناپولی تلاش برای رسیدن به اسکودتو 
بعد از 32 سال را به نیمه دوم فصل 
فوتبال ایتالیا کشانده و در نخستین 
بازی دور برگشت در استادیوم مارادونا 
میزبان رم است در حالی که دو تیم فرم 
خوبی دارند؛ پارتنوپی اختلاف خود در 
صدر جدول لیگ را به 12 امتیاز رسانده 
و جالوروسی سه تا از چهار بازی آخرش 
در لیگ را برده. تیم لوچانو اسپالتی 
هفته قبل با 2 گل سالرنیتانا را برد تا 
پنجمین تیم در تاریخ سری A شود که 
در نیم فصل اول به حداقل 16 پیروزی 
می رسد، این تیم در سه بازی آخر برنده 
شده در حالی که 9 گل زده و تنها یک 
گل خورده. ناپولی از 19 بازی 50 امتیاز 
گرفته و هر تیمی که در پایان نیم فصل 

50 امتیاز گرفته در نهایت به قهرمانی 
رسیده است. برد مقابل سالرنیتانا پاسخ 
خوبی به لغزش نادر ناپولی در این فصل 
بود که با شکست مقابل کرمونزه از جام 
حذفی کنار رفت. ناپولی که اواخر این 
ماه به کارش در لیگ قهرمانان ادامه 
می دهد، در سخت ترین بازی خود تا آن 
موقع، میزبان رم است در حالی که در 
هشت تا از 9 بازی آخرش در لیگ با تیم 
سابق اسپالتی شکست نخورده و آخرین 
بار چهار سال قبل به این تیم باخته است. 
آخرین دیدار دو تیم هم آبان امسال بود 
که با تک گل ویکتور اوسیمن به نفع 
میهمان خاتمه یافت. جالب اینکه ژوزه 
مورینیو، مربی رم اصلاً آمار خوبی مقابل 
اسپالتی ندارد و تنها 20 درصد بازی هایش 
برابر این مربی را برده است. تنها پیروزی 
او در لیگ مقابل اسپالتی 14 سال قبل 
بوده است! با وجود این دوست دارد در 
ناپل هم خوش شانسی اش ادامه داشته 
باشد و تیمش بدون ارائه بازی های زیبا 
در سال 2023 باز هم خوب نتیجه بگیرد. 

در سال جدید تنها نانت و نیوکاسل 
در میان پنج لیگ ممتاز اروپا بیشتر از 
جالوروسی کلین شیت داشته اند و هفته 
قبل در دیدار با اسپتزیا برای چهارمین 
بار در پنج بازی دروازه شان را بسته نگه 
داشتند. در حقیقت نگذاشتند میزبان 
در استادیوم آلبرتو پیکو یک شوت به 
سمت دروازه شان بزند و با گل های 
استفان الشعراوی و تامی آبراهام به 
پیروزی رسیدند. تیم مورینیو با لاتزیو و 
اینتر هم امتیاز است و یک امتیاز کمتر 
از میلان رده دومی دارد که 12 امتیاز از 
ناپولی عقب است. رم در پایان نیم فصل 
اول یکی از مدعیان جدی کسب سهمیه 

لیگ قهرمانان به حساب می آید.
 

اخبار تیمی
اسپالتی انتظار دارد همه تیمش را برای 
بازی امشب در اختیار داشته باشد چون 
خویچا کواراتسخلیا، یکی از بازیکنان 
تأثیرگذار تیم بعد از مدتی دوری به 
خاطر بیماری به ترکیب برگشته است. 

این بال گرجستانی یکی از اعضای مثلث 
هجومی تیم در کنار اوسیمن و ایروینگ 
لوسانو است که اولی در 15 بازی لیگ 
13 گل زده و تنها یک گل از کل فصل 
قبل کمتر زده، او در حال حاضر در صدر 
جدول گلزنان لیگ قرار دارد. در میان 
تمام مهاجمانی که در پنج لیگ ممتاز 
اروپا تعداد گل هایشان دورقمی شده، 
تنها ارلینگ هالند آمار گل بهتری نسبت 
به مهاجم نیجریه ای دارد، هالند 1/32 
گل به ازای هر بازی و اوسیمن 0/87 گل.  
در خط دفاع ماتیاس اولیویرا شاید جای 
خود در سمت چپ را به ماریو روی بدهد 
و جانشین کواراتسخلیا، الیف الماس 
هم احتمالاً به نیمکت می رود. رم اما 
برای سمت راست خط حمله دردسر 
دارد چون ریک کارسدراپ با مورینیو 
مشکل پیدا کرده و بیرون است، زکی 
چلیک هم پنج اخطاره شده و شاید 
شعراوی به راست برود و نیکلا زالفسکی 
در چپ بازی کند. کاپیتان لورنزو پلگرینی 
با همکاری پائولو دیبالا از تامی آبراهام 

در خط حمله حمایت می کند. دیبالا و 
آبراهام از آغاز سال جدید روی 4 گل تأثیر 
مستقیم داشته اند و تنها سه نفر در سری 
A آمارشان از این دو بهتر است. انتقال 
نیکولو زانیولو به میلان هم فعلاً صورت 
نگرفته و او جایی در ترکیب رم ندارد مثل 
جورجینیو واینالدوم که بعد از مصدومیت 

طولانی هنوز آماده نشده.

خوش شانسی های رم در استادیوم مارادونا ادامه پیدا می کند؟

اسپالتی گربه سیاه مورینیو

ترکیب احتمالی

ناپولی: مرت؛ دی 
لورنزو، کیم، رحمانی، 

روی؛ آنگیسا، لوبوتکا، 
زیلینسکی؛ لوسانو، 

اوسیمن، کواراتسخلیا
رم: پاتریسیو؛ مانچینی، 

اسمالینگ، ایبانس؛ 
زالفسکی، کریستانته، 

ماتیچ، الشعراوی؛ 
پلگرینی، دیبالا؛ آبراهام

ZOOM

با وجود پایان دربی جام حذفی و 
صعود رئال مادرید به مرحله نیمه 
نهایی، خشم اتلتیکو از بازی هنوز 
فروکش نکرده و در آخرین واکنش 
میگل آنخل گیل به جمع سیمئونه، 
اوبلاک و دی پل پیوست و در مورد 

بازی اظهاراتی جنجالی داشت. 
مدیر روخی بلانکو از طریق وب سایت 
رسمی باشگاه به بررسی دلایل ناکامی 
تیم در دربی مادرید پرداخت و در 
نتیجه بیانیه تندی در مورد حواشی 
بازی و رقیب همشهری خود صادر 

کرد که به شرح زیر است:
 »برای گروه داوری نهایت احترام 
را قائلم و معتقدم که آنها همیشه 
به دنبال این هستند که بهترین 
عملکرد را از خود به جای بگذارند. اما 
هر کسی که از بیرون به این اتفاقات 
نگاه کند متوجه می شود که این 

داستان برای چندین دهه در حال 
تکرار است. متأسفانه این اتفاقات 
دیگر کسی را غافلگیر نمی کند و هیچ 
خبری نیست، همه چیز واضح است و 
فقط باید وقایع را به خاطر بسپاریم.«

 
عصبانی هستم

»مادرید باشگاهی بسیار قدرتمند با 
هواداران بسیار زیاد است. این تیم 
آنقدر فشار ایجاد می کند که طبیعی 
است روی افرادی که تصمیم گیرنده 
هستند تأثیر بگذارد )داوران(. آنها 
می دانند که اگر با یک اشتباه یا حتی 
ضربه، آسیبی به این تیم برسانند، چه 

چیزی در انتظارشان است. 
هجمه علیه کسانی که فکر می کنند 
به آنها آسیب می رسانند اتفاق رایجی 

است. 
سیستم همین طور است و ما به 
تنهایی نمی توانیم آن را تغییر دهیم. 
باید تا جایی که می توانیم رقابت کنیم 
و برای داشتن یک بخش قوی تر و 
عادلانه تر با همه باشگاه ها به کار 

خود ادامه دهیم. آن ورزشگاه و رنگ 
پیراهن نباید برای داوران سنگین باشد 
و روی تصمیم گیری های منصفانه آنها 
تأثیر بگذارد. بازیکنان ما عواقب این 
همه فشار را در زمین متحمل شدند 
و این قضیه من را عصبانی کرد، 
همان طور که هر هواداری را عصبانی 
می کند. خطای سبایوس در دقیقه 
71 واضح بود و طبق قوانین و مقررات 
فوتبال این بازیکن باید کارت زرد دوم 
را دریافت می کرد. اما در این صورت 
رسیدن این تیم به نیمه نهایی به 
خطر می افتاد و 10 نفره شدن مادرید 
در ورزشگاه خودش اتفاق بسیار 
بزرگی بوده است.  ما به این سیستم 
عادت کرده ایم. در روزهای منتهی 
به دربی روزنامه ها، رسانه ها، رادیو 
و تلویزیون را می خوانیم، می بینیم و 
می شنویم که همه در حال محافظت 
کردن از یک بازیکن خاص در مقابل 
یک تیم خاص هستند )وینیسیوس 
جونیور مقابل اتلتیکو(، راستش من 
فکر می کنم کسانی که در بازی 

محافظت نشدند بازیکنان ما مثل 
موراتا و گریزمان بودند که در بازی لگد 
خوردند. من زیاد اهل صحبت کردن و 
مصاحبه نیستم، زیرا با این صحبت ها 
بقیه شما را سریع به بهانه آوردن 
متهم می کنند. اما هر کسی که واقعاً 
دی ان ای اتلتیکو مادرید را می شناسد، 
می داند که ما دوست نداریم بهانه 
ــم. ما مسئول این هستیم که  بیاوری
تیم کجاست و چه عملکردی دارد، ما 
از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
صعود نکردیم و در لیگ 7 امتیاز 
نسبت به تیم سوم فاصله داریم و این 
به ما بستگی دارد که در 20 بازی بعدی 
لیگ چه عملکردی داشته باشیم تا 
بتوانیم فصل را در بهترین شرایط 

ــان برسانیم.« ــه پای ممکن ب
 

تو یک بزدل هستی!
ایتورالده گونزالس اولین کسی بود 
که به اظهارات مدیر عامل اتلتیکو 
مادرید واکنش نشان داد. داور سابق 
اسپانیایی و بین المللی، مدیر عامل 

اتلتیکو را به دلیل اینکه هیچ اشاره ای 
به رفتار هواداران تیمش نکرد و 
مقصر را داور بازی می دانست، بزدل 

خطاب کرد. 
او می گوید که برای تیم داوری نهایت 
احترام را قائل است، اما انتشار این 

بیانیه این حرف را نقض می کند. 
نها لیگ و جام حذفی را  وقتی آ
می بردند، این حمایت ها از رئال 
مادرید وجود نداشت؟ به هواداران 
این تیم نگاه کنید، آنها مثال بارز 
ناجوانمردی و نداشتن اخلاق ورزشی 
هستند. اما مثل اینکه گیل این 

چیزها را نمی بیند! 
حمله به تیم داوری بسیار آسان 
است، اما اینکه هواداران آنها چه 
رفتاری از خودشان نشان دهند کاملاً 
در دست آنهاست. تو بخوبی می دانی 
که تیم داوری هیچ وقت جواب تو 
را نخواهد داد، برای همین به جای 
اینکه هوادارانت را سرزنش کنی به 
داوران حمله می کنی، این به خاطر 

بزدل بودن تو است.

واکنش ها به بیانیه تند و عجیب اتلتیکو مادرید علیه رئال مادرید!

ما لگد خوردیم

 zتابلو نتایج

جام حذفی انگلیس
......... 0 آرسنال منچسترسیتی 1

بوندس لیگا آلمان
......... 1 اشتوتگارت لایپزیش 2

لالیگا اسپانیا
................ 1 اسپانیول المریا 3

سری آ ایتالیا
................. 0 اسپتزیا بولونیا  2
لچه 1................... 2 سالرنیتانا

لیگ یک فرانسه
لوریان 2........................ 1 رن

 zبرنامه بازی ها

سری A ایتالیا
یکشنبه 9 بهمن 1401

15:00  میلان.................  ساسولو
17:30  یوونتوس.............  مونتسا
...............  فیورنتینا 20:30  لاتزیو
23:15  ناپولی.......................  رم

لالیگا اسپانیا
یکشنبه 9 بهمن 1401

...  اتلتیکومادرید 18:45  اوساسونا
23:30  رئال مادرید.....   سوسیداد

جام حذفی انگلیس
یکشنبه 9 بهمن 1401

...............  لیورپول 17:00  برایتون
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